
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/6/25 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2A/2020/6/25 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 5 

mezi obcí a J. S., bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2B/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 8 

mezi obcí a M. S., bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice projednala žádost od společnosti DRUP Lanškroun s.r.o., IČ 64791564, jejímž 

předmětem je prodloužení termínu dokončení stavby rekonstrukce mostků v Rudolticích do 31.8.2020 

z důvodu koronavirové epidemie a nepříznivého počasí. Rada obce Rudoltice s žádostí souhlasí. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na zajištění programu „Loučení s létem 

29.8.2020“ v celkové výši 103.690,- Kč bez DPH zaslanou společností Time4Fun s.r.o. se sídlem 

Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 02855844, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na vybavení kuchyně školní jídelny v celkové 

výši 483.000,- Kč vč. DPH zaslanou společností TeS, s.r.o. Chotěboř technické stravování se sídlem 

Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce 

Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na koupi nábytku pro školní jídelnu v celkové 

výši 27.000,- Kč vč. DPH zaslanou společností Zdeněk Makalouš - Tremak, se sídlem 517 91 Deštné 

v Orlických horách 230, IČ 62046080, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na koupi nábytku pro přilehlé prostory školní 

jídelny a kuchyně v celkové výši 190.000,- Kč vč. DPH zaslanou Pavlem Pravdou se sídlem 561 23 



Dolní Čermná 172, IČ 88657892, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací mezi obcí a společností Omega tech s.r.o, se sídlem Polská 1055, 563 01 

Lanškroun, IČ 25931890, jejímž obsahem je připojení k internetové síti budovy č. p. 5 Rudoltice, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje likvidaci vyřazeného vybavení školní jídelny. Vyřazený nábytek bude ze 

strany základní školy v první řadě nabídnut neziskovým organizacím v obci, případně veřejnosti, zbytek 

bude zlikvidován standardním způsobem. 

 

USNESENÍ č. RO/10A/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 617/2, dodatku č. 4 k NS č. 615/2, 616/1, 

dodatku č. 5 k NS č. 616/3, dodatku č. 6 k NS č. 609/1, 617/3, 620/3, dodatku č. 7 k NS č. 628/2, 

dodatku č. 10 k NS č. 607/1, 617/1, 627/2, dodatku č. 12 k NS č. 616/2, dodatku č. 13 k NS č. 607/2, 

dodatku č. 16 k NS č. 628/1, dodatku č. 17 k NS č. 627/1, jejichž předmětem je sleva z nájmu z důvodu 

zhoršených podmínek užívání bytu a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10B/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 6 k NS č. 615/4 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10C/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 6 v bytovém domě čp. 604 v obci 

Rudoltice ze dne 15. 6. 2020. 

 

USNESENÍ č. RO/10D/2020/6/25 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 1 v bytovém domě čp. 610 v obci 

Rudoltice ze dne 15. 6. 2020. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 9.7.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                   

    starosta                                                                                                                                                              

 

 


